关于举办江苏省“语文报杯第三届中学生与社会”作文大赛选拔赛

暨常州市第五届“横林中学杯”中小学作文比赛的通知

各辖市区教研室、中语会、小语会，

各直属中小学教导处并语文组：

根据江苏省教研室苏教研[2004]49号文件精神，并报请有关领导批准，将在近期举办江苏省“语文报杯第三届中学生与社会”作文大赛常州赛区选拔赛暨常州市第五届“横林中学杯”中小学作文比赛，现将有关事宜通知如下：

1、参赛对象：全市小学（3—6年级）、初中、高中在校学生

2、比赛题目：初中组总题目：我和社区   高中组总题目：我和家园   小学组另定

3、报名办法：2004年10月15日前，各地区、各直属中小学将参赛总人数报我室中语组、小语组。

4、比赛方法：

①各辖市区在10月30日前以现场写作方式举办初赛，赛题根据初、高中各组总题目自我命题，小学自定，选拔出参加复赛的选手，并于11月5日前报我室中语组、小语组，名额分配如下：

小学组：武进、溧阳、金坛各35名；天宁、钟楼、新北各25名；戚区7名

初中组：武进100   金坛70   溧阳70   新北30   横林中学15

高中组：武进100   金坛70   溧阳70   新北15   横林中学15

②各直属中小学也必须在10月30日前举办初赛，自我命题，选出选手，也于11月5日前报我室中语组、小语组，名额分配如下：

小学组：局小、实小、二实小各3名；蓝实小2名

初中组：1—4轨2名/校   5—7轨3名/校   8轨以上4名/校（以本年初一班级数为准）

高中组：重点高中每校12名   普通高中每校6名

5、比赛日期和地点：2004年11月21日（星期日），常州市同济中学

特此通知

                                                  常州市教育教研室

2004年9月28日